1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和元年 10月 25日

牧野精工株式会社・宮城県・登米市による立地協定式について

本市ではこれまで、工業団地および市内空き工場への立地に向け、定期的に企業訪問す

るとともに、企業立地投資奨励金などの優遇施策を実施し、企業誘致の推進と雇用の場の

確保に努めてきました。

このたび、大阪府門真市に本社を置く牧野精工株式会社が、豊里町小口前地内の空き工

場に立地いただくことになりましたので、牧野精工株式会社と宮城県および登米市の３者

による立地協定式を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和元年 10月 29日（火）午後３時～４時

２ 場  所  登米市消防防災センター ３階大会議室

（登米市迫町森字平柳 25番地／TEL:0220-22-0119）

３ スケジュール

時 間 内 容 備 考

15:00～15:05 出席者紹介

15:05～15:20 立地協定書への署名

15:20～15:30 記念撮影

15:30～15:33 歓迎の挨拶 登米市長

15:33～15:36 歓迎の挨拶 宮城県経済商工観光部長

15:36～15:46 事業計画発表 代表取締役社長

15:46～16:00 質疑応答

〔問い合わせ〕

産業経済部工業振興課

主査 佐々木 智宏

TEL：0220-34-2706（直通）